
 
___________________________________________________________________ 

EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2021 
 
 
Contratante: Conselho Regional de Odontologia de Sergipe – CRO/SE. 
Contratada: Nexus Soluções Tecnológicas Eireli – CNPJ 35.664.851/0001-13. 
Objeto: Atualização do software, manutenção e aquisição de bobina térmica, 
destinada ao relógio de ponto eletrônico do CRO/SE. Valor Único Ratificado: 
R$ 850,00. Classificação Orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.013 Anuidade 
do Software de Ponto / 6.2.2.1.1.01.04.04.004.008 Manutenção preventiva e 
corretiva do aparelho de ponto / 6.2.2.1.1.01.04.04.002.001 Compra de bobina 
térmica. 
 
 

ARACAJU/SE, 05.02.2021. 
 

ANDERSON LESSA SIQUEIRA 
PRESIDENTE DO CRO/SE 

 


